



2012-07-24

Delad seger i O-Ringens strandetapp

Den andra O-Ringenetappen för eliten är avklarad. Och det var de internationella elitlöparna som lyckades bäst. I herrklassen delades segern mellan Thierry Gueorgiou och Olav Lundanes och på damsidan vann Maja Alm.

Foto: Mikael Fritzon

Det bjöds på riktigt häftig terräng vid dagens etapp i O-Ringen. Målet var beläget bara några hundra meter från havet och flera kontroller fanns på stranden. En som kände sig hemma i terrängen var danskan Maja Alm, som vann etappen hela 50 sekunder före ryskan Tanja Ryabkina:

- Detta var nästan som att springa hemma i Danmark. Det var flackt och gick att springa väldigt fort. Jag är nöjd med mitt lopp även om jag blev lite trött på slutet, säger danskan som tog VM-silver i sprint för drygt en vecka sedan.

Bästa svenskor på etappen blev Lina Strand och Helena Jansson som delade femteplatsen.

I herrklassen blev det delad etappseger mellan fransmannen Thierry Gueorgiou och normannen Olav Lundanes:

- Det var en väldigt häftig bana. Det var tre olika delar, och för varje del var man tvungen att ändra strategi. Jag är inte riktigt nöjd med mitt lopp, jag gjorde lite för många små misstag för att jag ska vara nöjd. Trots att jag är 33 år vill jag hela tiden utvecklas, jag är en perfektionist och blir frustrerad om jag gör misstag, säger den sjufaldige världsmästaren på medeldistans Gueorgiou.

Bäste svensk för andra dagen i rad var Johan Runesson som slutade fyra. Men trots att han ligger trea i sammandraget är det inte säkert att Runesson springer i morgon:

- Jag har gräsallergi som ställer till problem. Känns det inte bättre i halsen i kväll kommer jag inte att springa i morgon, säger Runesson.

I morgon är det vilodag i O-Ringen för alla utom eliten. De gör upp i en sprint i centrala Halmstad.

Resultat, etapp 2, herrar: 1) Olav Lundanes, Norge och

Thierry Gueorgiou, Frankrike 35,44, 3) Anders Tiltnes, Norge, 36,42, 4) Johan Runesson, Göteborg-Majorna, 37,08, 5) Olle Boström, Järla, 37,15.

Sammanlagt: 1) Lundanes, 64,54, 2) Gueorgiou, 64,59, 3) Runesson, 67,20.

Damer: 1) Maja Alm, Danmark, 35,30, 2) Tanja Ryabkina, Hellas (Ryssland), 36,20, 3) Ida Bobach, Danmark, 36,35, 4) Eva Jurenikova, Domnarvet (Tjeckien), 36,50, 5) Lina Strand, Göteborg-Majorna och Helena Jansson, Leksand, 36,58.

Sammanlagt: 1) Ryabkina, 64,39, 2) Alexandersson, Stora Tuna, 64,42, 3) Alm, 65,34.